6 עלי זלצברגר מתייחס להסתדרות עורכי הדין כ"יהודית" בסוגריים, אך לא מזכיר את מקבילתה הערבית, ראו עלי זלצברגר "קשר המשפטנים הישראלי: על לשכת עורכי הדין בישראל ובעלי בריתה" משפטים לב 43, 46 (2002); יהושע רוטנשטרייך מזכיר בקצרה את ההסתדרות הערבית, אך טוען כי זו "לא הייתה קיימת אלא להלכה", ראו יהושע רוטנשטרייך "על הקמת לשכת עורכי הדין" הפרקליט: גליון מיוחד לכבוד 25 שנה ללשכת עורכי הדין: תשכ"ב-תשמ"ז, 37 (1987); כן ראו GEORGE E. BISHARAT, PALESTINIAN LAWYERS AND ISRAELI RULE: LAW AND DISORDER IN THE WEST BANK 26 (1989)

זיכרונות.<sup>7</sup> ארבעה תיקים מתוך הארכיון הפרטי של אל-הוארי נגישים לציבור במרכז המחקר מדה אל-כרמל בחיפה, באדיבות משפחתו.

Qafisheh, *Ethics of the Legal Profession in Palestine*, 42 FORDHAM INT'L L.J. 553, 557 (2018).

<sup>29</sup> *Seven New Lawyers Called to the Bar*, THE PALESTINE POST, January 30, 1942, at 3
<sup>30</sup> הרשימה האחרונה פורסמה בחוברת ילקוט הפרסומים מס' 913 שיצאה לאור ב-28 בפברואר 1962, ראו י"פ התשכ"ב 969.

<sup>31</sup> רשימה שפורסמה בחוברת מספר 1663 של ה-*Palestine Gazette* שיצאה לאור ב-2 באפריל 1948, כחצי שנה לאחר פרוץ מעשי האיבה, לא הובאה בחשבון, שכן היא רחוקה מלייצג את המצב העובדתי לאשורו בעת פרסומה, בשל הכאוס שנגרם בנסיבות המלחמה.

עם זאת הוא לא נכלל בדיון הנוכחי, שכן השתייך לעדה הארמנית שנסיעותיה מיוחדות. לכך ראו Bedross Der Matossian, *The Armenians of Palestine 1918–48*, 41 JOURNAL OF PALESTINE STUDIES 24 (2011).

48 רשימת המורשים לשמש עורכי דין בבתי המשפט האזרחיים בשנת 1952, "פ התשי"ב 493.

49 רשימת המורשים לשמש עורכי דין בבתי המשפט האזרחיים בשנת 1949, "ע"ר תש"ט 405; רשימת המורשים לשמש עורכי דין בבתי המשפט האזרחיים בשנת 1950, "פ התשי"ב 632.

לשנים-עשר עורכי הדין הפלסטינים שהופיעו לפחות באחת הרשימות שפרסמה המועצה המשפטית הישראלית בין 1949 ל-1952, כמו גם ברשימות 1946-1947. כאמור, רק תשעה מהם מופיעים ברשימת 1952. נסיבות גריעתם של שלושה מהם מהרשימה יידונו בהמשך.